Prefeitura Municipal de Serra Azul
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000

PORTARIA 024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

Merendeira, conforme aprovação no Concurso

Público nº 002/2010.

MARIA SALETE ZANIRATO GIOLO, Prefeita Municipal de Serra

Azul - SP Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais.

BAIXA A SEGUINTE PORTARIA:

ARTIGO 1º Tendo sido aprovada no Concurso Público n.º 002/2010, fica

nomeada para o emprego de Merendeira, no quadro

permanente desta Prefeitura.

ELAINE APARECIDA JURADO BARBOSA

ARTIGO 2º Contratada nos termos da Lei nº. 1035/2009 de 13 de janeiro

de 2009, seu regime de trabalho será pela CLT.

ARTIGO 3º A admitida prestará serviço no regime de 40 (quarenta) horas

de trabalho semanais com remuneração determinada pela

Legislação Municipal.

ARTIGO 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Serra Azul, 05 de fevereiro de 2016.

Maria Salete Zanirato Giolo

                                                                     Prefeita Municipal

Publicada por afixação no átrio

do Paço Municipal e registrada na

secretaria da Prefeitura na data supra.